



Atlas Portfolios Limited
(MEMBER OF THE NIGERIAN STOCK EXCHANGE)
80, Norman Williams Street,
Off Awolowo Road, Ikoyi, Lagos.

Fax:

Phone:

+2348186669780, +2347025005058

E-mail:

info@atlassportfolios.com

Daily Price List & Market Summary Report

March 24, 2023

Price List

S/N	Symbol	PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
								%				
1	ABCTRANS	0.37	0.37	0.37	0.37	0.37			7	160,000	59,300.00	0.37
2	ACADEMY	1.29	1.29	1.29	1.29	1.29			3	12,115	15,768.35	1.30
3	ACCESSCORP	8.70	8.70	8.70	8.65	8.65	-0.05	-0.57	129	5,443,302	47,167,230.45	8.67
4	AFRIPRUD	5.75	5.75	5.75	5.75	5.75			27	105,682	620,214.00	5.87
5	AICO	0.60	0.60	0.60	0.57	0.57	-0.03	-5.00	33	2,634,292	1,520,191.38	0.58
6	AIRTELAFRI	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70	1,548.70			15	462,120	655,746,577.80	1,419.00
7	ARDOVA	17.05	17.05	17.05	17.05	17.05			2	2,448	37,576.80	15.35
8	BETAGLAS	39.60	39.60	39.60	39.60	39.60			4	743	29,584.60	39.82
9	BUACEMENT	99.45	99.45	97.85	89.55	97.85	-1.60	-1.61	35	652,594	59,677,669.95	91.45
10	BUAFOODS	99.00	99.00	99.00	99.00	99.00			9	10,836	970,530.30	89.57
11	CADBURY	11.30	11.30	11.30	11.30	11.30			15	30,097	338,885.85	11.26
12	CAP	19.00	19.00	19.00	19.00	19.00			16	268,104	4,914,127.00	18.33
13	CAVERTON	1.00	1.00	1.00	1.00	1.00			5	58,376	57,629.48	0.99
14	CHAMPION	4.90	4.90	4.90	4.90	4.90			8	127,412	615,870.48	4.83
15	CHAMS	0.24	0.24	0.25	0.24	0.25	0.01	4.17	16	882,502	218,227.50	0.25
16	CHIPLC	0.62	0.62	0.62	0.62	0.62			1	1,000	600.00	0.60
17	CONOIL	38.00	38.00	38.00	38.00	38.00			15	44,021	1,755,565.30	39.88
18	CORNERST	0.68	0.68	0.68	0.68	0.68			14	1,175,835	799,716.87	0.68
19	COURTVILLE	0.45	0.45	0.45	0.45	0.45			2	4,000	1,920.00	0.48
20	CUSTODIAN	6.10	6.10	6.10	6.10	6.10			22	444,001	2,711,656.45	6.11
21	CUTIX	2.20	2.20	2.25	2.20	2.20			21	908,971	2,021,021.44	2.22
22	CWG	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			2	1,100	1,010.00	0.92
23	DANGCEM	288.00	288.00	288.00	288.00	288.00			79	178,639	49,782,887.70	278.68
24	DANGSUGAR	18.30	18.30	18.30	18.30	18.30			73	1,549,380	28,342,655.95	18.29
25	ELLAHLAKES	3.96	3.96	3.96	3.96	3.96			1	13,270	49,895.20	3.76
26	ENAMELWA	17.75	17.75	17.75	17.75	17.75			1	10	194.00	19.40
27	ETERNA	6.80	6.80	6.80	6.80	6.80			3	7,187	49,210.30	6.85
28	ETI	10.80	10.80	10.80	10.80	10.80			21	335,438	3,542,274.45	10.56
29	FBNH	10.95	10.95	10.90	10.80	10.90	-0.05	-0.46	47	2,108,427	22,836,911.80	10.83
30	FCMB	4.07	4.07	4.07	4.07	4.07			19	85,273	348,187.35	4.08
31	FIDELITYBK	5.20	5.20	5.22	5.16	5.20			92	21,478,432	111,697,489.51	5.20
32	FIDSON	9.84	9.84	9.84	9.84	9.84			44	375,050	3,413,399.20	9.10
33	FLOURMILL	31.00	31.00	31.00	31.00	31.00			28	154,037	4,675,465.70	30.35
34	FTNCOCOA	0.27	0.27	0.27	0.27	0.27			5	61,351	17,073.77	0.28
35	GEREGU	304.00	304.00	323.00	300.00	323.00	19.00	6.25	92	821,435	244,593,109.80	297.76
36	GLAXOSMITH	6.20	6.20	6.20	6.20	6.20			4	8,210	53,586.00	6.53
37	GTCO	25.15	25.15	25.10	24.90	24.90	-0.25	-0.99	244	14,888,837	371,550,769.85	24.95
38	GUINNESS	70.00	70.00	70.00	70.00	70.00			26	11,771	787,040.45	66.86
39	HONYFLOUR	2.20	2.20	2.22	2.22	2.22	0.02	0.91	9	160,745	358,621.65	2.23
40	IKEJAHOTEL	1.03	1.03	1.03	1.03	1.03			1	1,500	1,545.00	1.03
41	IMG	7.30	7.30	7.30	7.30	7.30			8	35,421	252,888.40	7.14
42	INTBREW	4.45	4.45	4.40	4.35	4.35	-0.10	-2.25	47	1,476,303	6,503,801.70	4.41
43	INTENEGINS	1.25	1.25	1.25	1.25	1.25			13	208,605	270,672.65	1.30
44	JAIZBANK	0.88	0.88	0.91	0.90	0.91	0.03	3.41	20	761,109	686,023.94	0.90
45	JAPAUFGOLD	0.28	0.28	0.29	0.28	0.29	0.01	3.57	9	534,480	154,011.00	0.29
46	JBERGER	26.95	26.95	26.95	26.95	26.95			8	136,000	3,620,500.00	26.62
47	LASACO	1.00	1.00	1.05	1.00	1.05	0.05	5.00	9	716,765	726,911.35	1.01
48	LEARNAFRCA	2.20	2.20	2.20	2.20	2.20			5	371	816.20	2.20

		PClose	Open	High	Low	Close	Change		Deals	Volume	Value	VWAP
S/N	Symbol							%				
49	LINKASSURE	0.42	0.42	0.40	0.40	0.40	-0.02	-4.76	6	500,980	201,169.25	0.40
50	LIVESTOCK	1.04	1.04	1.04	1.04	1.04			6	11,576	11,709.38	1.01
51	LIVINGTRUST	3.07	3.07	3.07	3.07	3.07			2	99,460	303,353.00	3.05
52	MANSARD	1.85	1.85	1.91	1.91	1.91	0.06	3.24	18	178,748	342,303.02	1.92
53	MAYBAKER	4.50	4.50	4.60	4.30	4.60	0.10	2.22	30	631,352	2,779,319.88	4.40
54	MBENEFIT	0.33	0.33	0.33	0.33	0.33			4	229,500	75,740.00	0.33
55	MEYER	2.21	2.21	2.21	2.21	2.21			2	149	357.60	2.40
56	MRS	27.95	27.95	27.95	27.95	27.95			8	101,301	2,633,484.00	26.00
57	MTNN	236.00	236.00	236.00	236.00	236.00			299	4,185,079	980,098,778.80	234.19
58	MULTIVERSE	3.25	3.25	3.25	3.25	3.25			6	10,200	35,200.00	3.45
59	NAHCO	8.00	8.00	8.00	7.75	8.00			50	794,094	6,254,045.90	7.88
60	NASCON	12.20	12.20	12.20	12.20	12.20			17	206,498	2,515,543.30	12.18
61	NB	38.55	38.55	38.00	36.50	38.00	-0.55	-1.43	112	7,087,099	259,703,908.45	36.64
62	NCR	2.35	2.35	2.35	2.35	2.35			2	1,300	2,769.00	2.13
63	NEIMETH	1.48	1.48	1.48	1.48	1.48			9	14,033,290	20,765,846.68	1.48
64	NEM	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			10	290,546	1,163,678.36	4.01
65	NESTLE	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30	1,080.30			60	72,140	78,997,612.60	1,095.06
66	NGXGROUP	28.00	28.00	28.00	28.00	28.00			30	7,229,777	202,248,566.40	27.97
67	NNFM	11.00	11.00	11.00	11.00	11.00			2	1,011	11,926.50	11.80
68	NPFMCRFBK	1.73	1.73	1.85	1.85	1.85	0.12	6.94	16	561,543	1,023,512.34	1.82
69	OANDO	4.20	4.20	4.29	4.10	4.25	0.05	1.19	99	4,693,956	19,708,887.53	4.20
70	OKOMUOIL	183.50	183.50	183.50	183.50	183.50			23	42,353	7,686,803.00	181.49
71	PHARMDEKO	1.89	1.89	1.89	1.89	1.89			1	100	180.00	1.80
72	PRESCO	150.80	150.80	150.80	150.80	150.80			16	21,270	3,012,430.00	141.63
73	PZ	10.75	10.75	10.75	10.75	10.75			17	112,715	1,201,887.00	10.66
74	REDSTAREX	2.77	2.77	2.77	2.77	2.77			3	20,100	55,722.81	2.77
75	REGALINS	0.30	0.30	0.30	0.30	0.30			6	520,620	156,966.63	0.30
76	RTBRISCOE	0.26	0.26	0.26	0.26	0.26			3	91,852	23,447.06	0.26
77	SEPLAT	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00			47	201,159	231,171,295.00	1,149.20
78	SIAMLETF40	80.00	80.00	80.00	80.00	80.00			1	1	80.00	80.00
79	SKYAVN	5.00	5.00	5.00	5.00	5.00			4	20,523	112,858.50	5.50
80	SOVRENINS	0.28	0.28	0.28	0.28	0.28			2	11,000	3,180.00	0.29
81	STANBIC	36.75	36.75	37.60	37.60	37.60	0.85	2.31	24	3,687,416	138,715,313.00	37.62
82	STANBICETF30	288.58	288.58	300.00	259.73	295.00	6.42	2.22	9	169	48,062.45	284.39
83	STERLNBANK	1.49	1.49	1.55	1.49	1.50	0.01	0.67	35	2,815,059	4,271,232.25	1.52
84	SUNUASSUR	0.48	0.48	0.48	0.48	0.48			6	19,296	8,555.44	0.44
85	TOTAL	218.80	218.80	218.80	218.80	218.80			11	4,557	967,323.20	212.27
86	TRANSCOHOT	6.90	6.90	6.90	6.90	6.90			8	10,514	72,027.10	6.85
87	TRANSCORP	1.37	1.37	1.34	1.30	1.34	-0.03	-2.19	26	8,918,510	11,660,124.10	1.31
88	TRANSEXPR	0.89	0.89	0.89	0.89	0.89			1	18	14.58	0.81
89	TRIPPLEG	2.70	2.70	2.70	2.70	2.70			10	235,931	576,120.33	2.44
90	UACN	9.55	9.55	9.55	9.55	9.55			16	62,363	560,040.20	8.98
91	UBA	8.00	8.00	8.10	8.00	8.00			127	12,821,227	102,829,821.80	8.02
92	UBN	6.75	6.75	6.75	6.75	6.75			15	137,678	953,929.75	6.93
93	UCAP	11.70	11.70	12.00	12.00	12.00	0.30	2.56	62	917,315	10,959,342.25	11.95
94	UNILEVER	14.00	14.00	14.00	14.00	14.00			24	256,465	3,571,061.75	13.92
95	UNITYBNK	0.53	0.53	0.53	0.53	0.53			5	112,427	54,964.96	0.49
96	UPDC	0.96	0.96	0.96	0.96	0.96			4	15,000	14,420.00	0.96
97	UPL	2.00	2.00	2.00	2.00	2.00			4	16,500	32,175.30	1.95
98	VERITASKAP	0.20	0.20	0.20	0.20	0.20			3	8,500	1,740.00	0.20
99	VETGOODS	7.04	7.04	6.97	6.97	6.97	-0.07	-0.99	1	10	69.70	6.97
100	VETGRIF30	19.12	19.12	19.07	19.07	19.07	-0.05	-0.26	1	10	190.70	19.07
101	VETINDEF	25.52	25.52	25.40	25.40	25.40	-0.12	-0.47	1	10	254.00	25.40
102	VITAFOAM	18.60	18.60	18.60	18.60	18.60			16	19,547	354,414.20	18.13
103	VSPBONDEF	160.43	160.43	159.93	159.93	159.93	-0.50	-0.31	1	5	799.65	159.93
104	WAPCO	25.95	25.95	25.95	25.95	25.95			56	569,205	14,575,040.80	25.61
105	WAPIC	0.42	0.42	0.40	0.40	0.40	-0.02	-4.76	12	220,643	87,599.52	0.40
106	WEMABANK	4.00	4.00	4.00	4.00	4.00			10	106,301	424,852.96	4.00
107	ZENITHBANK	25.10	25.10	25.05	24.80	24.95	-0.15	-0.60	209	5,083,533	126,757,050.65	24.93

Market Summary

Top Gainers

Stock	Closed	Gained	Change
			%
NPFMCRFBK	1.85	0.12	6.94
GEREGU	323.00	19.00	6.25
LASACO	1.05	0.05	5.00
CHAMS	0.25	0.01	4.17
JAPAULGOLD	0.29	0.01	3.57

Top Losers

Stock	Closed	Lost	Change
			%
AIICO	0.57	-0.03	-5.00
WAPIC	0.40	-0.02	-4.76
LINKASSURE	0.40	-0.02	-4.76
INTBREW	4.35	-0.10	-2.25
TRANSCORP	1.34	-0.03	-2.19

Most Traded (By Volume)

Stock	Deals	Volume
FIDELITYBK	92	21,478,432
GTCO	244	14,888,837
NEIMETH	9	14,033,290
UBA	127	12,821,227
TRANSCORP	26	8,918,510

Most Traded (By Value)

Stock	Deals	Value ()
MTNN	299	980,098,778.80
AIRTELAFRI	15	655,746,577.80
GTCO	244	371,550,769.85
NB	112	259,703,908.45
GEREGU	92	244,593,109.80

Total

Date	Volume	Value ()
23 Mar 2023	117,755,350	1,398,387,458.00
24 Mar 2023	137,537,098	3,873,395,919.55
Change (%)	16.80	176.99